Legajo Nº 642, GODOY PEDRO Legajo Nº 285, 
CORDOBA GUILLERMO Legajo Nº 783, ALMADA 
MARTIN Legajo Nº 897, quienes fueron encomendados 
para llevar a cabo el levantamiento de mampostería 
perimetral e interior para dos (2) viviendas (178 m2) por 
un monto de Pesos Un Mil Quinientos Setenta y Tres Con 
Cero Tres Centavos ($ 1.573,03) el m2, incluyendo en el 
valor total el levantamiento de pared con ladrillos 
cerámicos, conforme a los considerandos del presente.- 
25.04.23 
Nº 348: Autoriza orden de pago a nombre del Sr. Juan 
Pedro Cabral, D.N.I. Nº 21.612.184, por la suma requerida